



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июня 2021 г.

№ 243-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 01.12.2020 № 697-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления Правительством Ульяновской области государственной услуги по оценке качества оказываемых социально ориентированной некоммерческой организацией общественно полезных услуг в сфере организации экскурсионных программ и оказания туристско-информационных услуг, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 01.12.2020 № 697-П «Об утверждении административного регламента предоставления Правительством Ульяновской области государственной услуги по оценке качества оказываемых социально ориентированной некоммерческой организацией общественно полезных услуг в сфере организации экскурсионных программ и оказания туристско-информационных услуг», следующие изменения:

1) в разделе 2:

а) в пункте 2.6.2 подраздела 2.6 слова «(исполнительных органах государственной власти Ульяновской области, осуществляющих оценку качества оказания общественно полезных услуг» исключить, слова «, а также документы, подтверждающие отсутствие задолженностей по налогам и сборам, иным предусмотренным законодательством Российской Федерации обязательным платежам» заменить словами «подобные документы»;

б) подпункт 6 пункта 2.8.2 подраздела 2.8 признать утратившим силу;

в) абзац первый подраздела 2.14 дополнить словами «, а также получения результата предоставления государственной услуги»;

2) в разделе 3:

а) подпункты 1 и 2 пункта 3.1.4 подраздела 3.1 изложить в следующей редакции:

«1) приём и регистрация заявления об исправлении опечаток и (или) ошибок, допущенных в документах, выданных в результате предоставления государственной услуги;

2) рассмотрение заявления об исправлении опечаток и (или) ошибок, допущенных в документах, выданных в результате предоставления

государственной услуги, выдача (направление) нового исправленного документа.»;

б) в подразделе 3.2:

в абзаце четвёртом пункта 3.2.1 слово «накладывает» заменить словом «налагает», слова «отдел туристской инфраструктуры» заменить словами «отдел «Туристский информационный центр»;

в подпункте 3.2.2.2 пункта 3.2.2:

в абзаце третьем слова «и Ульяновском региональном отделении Фонда социального страхования Российской Федерации (далее – Фонд социального страхования)» исключить;

в абзаце четвёртом слова «, Фондом социального страхования» исключить;

в) в подразделе 3.3:

в пункте 3.3.2:

в абзаце пятом слова «автоматизированной информационной системе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг (далее – АИС МФЦ)» заменить словами «государственной информационной системе Ульяновской области «Автоматизированная информационная система многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг Ульяновской области» (далее – ГИС «АИС МФЦ»);

в абзаце шестом слова «АИС МФЦ» заменить словами «ГИС «АИС МФЦ»;

в абзаце втором пункта 3.3.3 слова «АИС МФЦ» заменить словами «ГИС «АИС МФЦ»;

г) в абзаце восьмом пункта 3.4.2 подраздела 3.4 слова «подлежит уничтожению» заменить словами «хранится в Агентстве».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



А.А.Смекалин